
B U R M l S T
Drawska

ul.Gen.W
78-5i

W. 094-?

/AR/.ĄD/KMI NR ..f4../20IO
Kl RMISTRZA I)K \ \ V S K A 1'OMOUSKII (.0

/ i l n i a C ? ^ marca 20IOr.

w sprawie powołania komisji przetargowej.

Na podstawie art. 19 ust. 2 i art. 21 ust. l ustawy / dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamówień n u N i c / i n d i (Dz. U. / 2(K)7r. Nr 223. po/. 1655. / 2oOSr. Nr 171. póz. 1058.
Nr 220 po/.1420: Nr 227 po/, l «09r. Nr 19 poz.101, Nr 65 po/. 545. Nr 91 póz. 742,
Nr 157 po/. 1 2 4 1 . Nr 206 póz. 1591, Nr 21 ' J po/. 1706. Nr 223 póz. 1778) zarządza się co
następuje:

§1.1. P o w o ł u j e się komisję przetargową, z w a n ą dale j ..komisja," do przygotowania i
przeprowadzenia postępowania przetargowego na w y k o n a n i e następującego zamówienia
publicznego:

..Rozbiórka b u d y n k ó w m i e s z k a l n y c h i gospndarc/ycl i pr/y ul. Sikorskiego nr 6, nr 8, nr 10"

w składzie:
1) Marek ' l ob i s/ewski - p r z e w o d n i c z ą c y :
2) Adam Ahm - c z ł o n e k
3) Joanna Chojnacka -sekretarz
4) ( i rzcgorz ( i raca - e / l o n e k
5) Dariusz R u d z k i - c z ł o n e k

§2. K o m i s j a przetargowa rozpocznie pracę z d n i e m 01 marca 20lOr.

§3. Prace k o m i s j i przetargowe! r e g u l u j ą zapis) u s t a w y Prawo zamówień publicznych,
oraz. aktów wykonawczych Kodeksu c y w i l n e g o oraz regulamin pracy k o m i s j i przetargov\ej
stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia .

§4. Zarządzenie wchodzi w życie / dniem podjęcia.



do
Nr f(

Miirnmtr/a Drawsku Pomorskiego
niarcri 2010 r.

Regulamin prac) komisji pr/i-targowej

1. Komisja przetargowa ro/poc/nie d/ialalnosc / dniem \vska/anym w zarządzeniu o jej
powołaniu.
2. Komisje obowiązują przepisy ustawy / dnia 2(> stye/.nia 2004 r. Prawo zamówień publicznych
(Dz. U. z 2007 r. Nr 223, póz. 1655 z późniejszymi zmianami), z w a n e j dale j „ustawą", przepis}
aktóu w y k o n a w c z y c h w y d a n y c h na j e j podstawie ora/ p o s t a n o w i e n i a niniejszego regulaminu.
3. Do zadań przewodniczącego k o m i s j i przetargowej . zwanej d a l e j „komisją", należy:

l ) k ierowanie pracami k o m i s j i .
2) odbieranie o ś w i a d c z e n i a c / l o n k ó w k o m i s j i o z a i s t n i e n i u lub braku istnienia okoliczności,

o k t ó r y c h m o \ \ a \\ ar t . l 7 u s t a w y . ora/ w ł ą c z a n i e ich do dokumentacj i postępowania
o ud/ie lenie zamówienia publie/nego.

3) n i e z w ł o c z n i e w y ł ą c z a n i e e/ lonka k o m i s j i z dalszego u d z i a ł u w postępowaniu o udzielenie
/amouienia publicznego, u pr/ypadku złożenia pr/e/ c/lonka komis j i oświadczenia
o z a i s t n i e n i u okolie/.nosci . o k t ó r y c h mowa \\ art. 17 u s t a w y . nie złożenia przez niego
oświadczenia albo złożenia osuiadc/ema niezgodnego / p r a w d a .

4) wyznaczanie terminou posiedzeń k o m i s j i .
5) prowadzenie posiedzenia k o m i s j i .
6) rozdzielanie pomiędzy czlonkou k o m i s j i prac podejmowanych w trybie roboczym,
7) nadzorowanie prawidłowego prowadzenia dokumentac j i postępowania o udzielenie

zamówienia publie/nego.
8) i n l b r m o u a m e k i e r o w n i k a j e d n o s t k i o problemach z w i ą z a n y c h z. pracami k o m i s j i w toku

postępowania t) u d z i e l e n i e z a m ó w i e n i a publ icznego, w t y m informowanie kierownika
jednostki o w y s i a j - i i e i i i u okolic/ności powodujących w y k l u c z e n i e c/lonka komisji,

9} reprezentowanie k o m i s j i w w y s t ą p i e n i a c h z e w n ę t r z n y c h .
10) po zakończeniu prac k o m i s j i przedkładanie kierownikowi jednostki protokołów

postępowania o z a m ó w i e n i e publ iczne do z a t w i e r d z e n i a uraz ze wzorem umowy do
podpisania / w y b r a n y m o l e r c n i .

4. Obowiązkiem sekretarza jest prowadzenie w sposób c i ą g ł y d o k u m e n t a c j i postępowania
oraz dbałość o sprawna organizacje postępowania o ud/ielenie zamówienia publicznego.

5. Do zadań k o m i s j i na leży p r z y g o t o w a n i e i przeprowadzenie postępowania o udzielenie
zamówienia publicznego, a w szczególności :

1) przedstawienie k i e r o w n i k o w i j e d n o s t k i zamawiającej propozycji trybu i warunków
u d / i a l u w pos tępowaniu u ud/ie lenie / a m o w i e n i a publicznego.

2) udostępnianie speey f i k a c j i i s t o t n y c h w a r u n k ó w z a m ó w i e n i a zainteresowanym
dostawcom lub w y k o n a w c o m oraz udzie lanie w y j a ś n i e ń dotyczącsch j e j treści.

3) publiczne o twarc ie ofert.
4) ocena spełniania w a r u n k ó w s t a w i a n y c h d o s t a w c o m lub wykonawcom oraz

wnioskowanie do kierownika jednostki o wyk luczenie dostawców lub wykonawców
5) wnioskowanie do kierownika jednostki o odrzucenie o f e r t y w przypadkach

przewidzianych w art. S') u s t a w y .
6) ocena ofert nie podlegających odrzuceniu.
7) przygotowanie propozycji w y b o r u o f e r t y n a j k o r z y s t n i e j s z e j bądź w przypadkach

określonych w art. °o ustawy - propozycji u n i e w a ż n i e n i a postępowania,
8) przyjmowanie i a n a l i z a wnoszonych protestów wraz / przygotowaniem projektu

odpowiedzi na p r o t <
9) sporządzeń i e odpowiedniej d o k u m e n t a c j i wg druków /l 1 w p r o w a d z o n y c h

zarządzeniem prezesa l rzędu /amowien P u b l i c z n y c h



10) pr/edslawienie k ierownikowi jednostki /amawiającej propo/ycji wyboru tej spośród
pozostałych /łożonych ważnych ofert, która u/y skala n a j w y / s / a lic/be punktów.

\\ pr/ypadku stu ierd/enia. i/ oferent, którego olerta /ostała wybrana:
a i pr/.edstawił u ofercie dane nieprawdziwe,
b) uchyla się od podpisania umowy lub
c) nie wnosi wymaganego /ahc/piec/ema należy tego wykonania umowy.

6. Komisja /akonc/y swoja, d/iałalnosć w dniu podpisania umowy, po pr/eslaniu do
publikacji w Biuletynie /a:no\sien Publie/nyc h oglos/cnia o w y n i k u postępowania.

7. W pr/ypadku /aisinienia okoiic/nosci. o których mowa u art. Ti ustawy, komisja
występuje do kierownika jednostki o unicwa/nicnic postępowania.
Pisemne n/asadmenie takiego wniosku powinno /awierać wskazanie podstawy prawnej
oraz omav\iae okolie/nosci. które spowodowały koniec/.ność unieważnienia
postępowania.

8. Ustala się następujący procedurę o t w a r c i a ofcrl:
1) Pr/cwodnic/acy komisji pr/edstawi /cbranym:

a) cel spotkania, /e wska/aniem pr/edmiolu /amowicnia. trybu udzielania
zamówienia public/nego ora/ miejsca i dat\ publikacji oglos/cma o przetargu,

b) skład komisji pr/elarg»wej.
c) lic/be /lo/onych ofert, /e wska/aniem na/wy (linm ) i adresu (siedziby)

oferentów, których oferty / o s t a ł y u/nane /a niewa/nc / powodu złożenia ich po
wy/nac/ony m terminie.

d) wysokość kwoty pr/e/nac/ona pr/c/ /amaw łającego na reali/.acjc /adania.
e) oferty. oka/ująć, i/ /lo/one /ostały \\ stanie nieus/kod/ony m ora/ nie noszą

śladów \\ska/ujacycli na próbę narus/enia ich tajemnicy.
2) Po otwarciu każdej oferty pr/cwodnie/aey odc/.yta. a sekrctar/ odnotuje

/.a w art e \\ ofercie:
a) na/wę i adres oferenta.
b) cenę o ler ly .
c) termin wykonania /amowienia.
d) okres gwarancji.
e) warunki płatności.
f) liczbę kolejno ponumerowanych stron, na których /łożona /.ostała oferta.

3) Pr/ewodnic/acy mo/e równie/, poinformować /ehranych o pr/ewidy wanym
terminie rozstrzygnięcia postępowania i podania w y n i k ó w do puhlic/nej
wiadomości.

9. W trakcie oceny spełniania warunków stawianych wykonawcom ora/ oceny złożonych ofert
komisja pr/eprowad/i następujące e/ynności:

1) określi, c/y \ \ s / y s t k i e oferty odpowiadają warunkom i /asadom określonym
w ustawie Prawo /amowien public/.nyeh. aktach w y k o n a w c / y c ł i wydanych na jej
podstawie i specyfikacji i s t o t n y c h warunków•/.amowienia.

2) określi, c/y oferty me /awierają oc/y w i s t y c h pomyłek, a w pr/ypadku ich
stwierd/.eniLi komisja odnotuje rod/aj błędu.

o) komisja powiadomi oferenta o dokonaniu korekty oc/y wistyel i omyłek.
4) \v oparciu o dane /awarie w ofercie komisja dokona oceny spełnienia warunków

wymaganych pr/c/ oferentów i odnotuje w y n i k i na /ałąc/n iku wg druku ZP - 17
(informacja o spełnieniu warunków w y m a g a n y c h od oferentów).

5) po pr/cprowud/.eniu c/ynności. o k t ó r y c h mowa \\ ppkl. 4). \\ pr/ypadku
slwierd/enia. ix j a k i k o l w i e k / olerenlow k w a l i f i k u j e się do wyklue/enia. komisja
przygotuje /.awiadomienie o wykluc/eni i i / postępowania o zamówienie publiczne
/awierajace u/asadnieme faktyc/ne i prawne, które po zatwierdzeniu przez
kierownika jednostki /amawiajaccj nie/.włoc/nie pr/esle wykluc/.onemu
oterenlo\\ i.

Zatnie



7) ofert> oferentów. któr/.y / o s t a l i \ \ \ k l u c / e n i / postępowania, nie są przez komisję
rozpatrywane,

8) rozpatrując o l e r l \ . k o m i s j a pr/ygotu jc zawiadomienie o odr/uceniu ofert
s p e ł n i a j ą c } d i w a r u n k i okreś lone u a r i . S9 u s t a w y , / a w i e r a j i j c e
u / a s a d n i e n i e l a k t y c / n c i praunc. które po / a t w i e r d / e n i u pr/e/ kierownika
jednostki zamawiającej n i c / u l o c / n i e pr/esle o f e r e n t o w i , którego oferta została
odrzucona - d r u k /.P-19.

9) c / l o n k o w i e k o m i s j i dokonają oceny / ł o / o i i \ c l i olcrl i w y n i k i wraz z pisemnym
uzasadnieniem i n d y w i d u a l n e j ( icen\ ofert w p i s / a na / a l a e / n i k u wg druku ZP - 20,

10) pr/y zastosowaniu k r y t e r i ó w o p i s a n y c h \ \ / o r a m i k o m i s j a mo/e sporządzić
/hiore/c /eslau i e n i e ocen\ o lerL \\ t a k i m p r / \ p a d k u pisemne u/asadnienia
indywidualnej ocens ofert /as tcpuje się p i s e m n y m uzasadnieniem wyboru
n a j k o r / } ^ l n i e j s / L • | o l c r l } ,

l 1 ) v \ y k o r / \ s i u j a c w \ n i k i ind} \ \ i d u a l n e i ocen\ o f e r t , k o m i s j a spor/ądzi Streszczenie
i porównanie /.łożonych ofert na / a l u c / . n i k u wg d r u k u /.P - 21.

1 2 ) w przypadku odr/ucenia w s / y s t k i c h ofert, k o m i s j a /amicśe i u/asadnienie
odrzucenia \\ / a l a e / n i k u na d r u k u /P- i S.


